CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA
Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE COLLETTIVO

CL SOCIETA' PUNTEGGIO D E PEN

1 3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI - 2° SQUADRA COLLETTIVO 9,850 6,900 2,950

CITU DENYSA
D'AMBROGIO LORJEN
DE TOGNI MARTINA
D'URSO SOFIA

ISEPPI SILVIA

2 3/101 - S.COOP.DIL. GINNASTICA ARDOR - 1° SQUADRA COLLETTIVO 9,100 6,100 3,300 0,30

BACCHIEGA CAROLINA
BANO SOFIA

PATRASCA ANASTASIA
PRINS ANNA

TASSINATO AURORA
TRESOLDI ANNA VITTORIA

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 19/05/2019 18:07:44 Pagina 1di 3



CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA
Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA GIOVANILE COLLETTIVO

CL SOCIETA' PUNTEGGIO D E PEN

1 3/2873 - GINNASTICA IRIS ARRE A.S.D. - 1° SQUADRA COLLETTIVO 8,500 6,350 2,150

CELLON VITTORIA
LONGATO GAIA
RUZZON IRENE
SCARPARO GIULIA
SGOBBI PATRIZIA
TUMIATI KETTY

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 19/05/2019 18:07:44 Pagina 2 di 3



Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COLLETTIVO

CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI - 1° SQUADRA COLLETTIVO

Powered by GymResult ©

CINO ELENA

DE GRANDIS ALESSIA
DE GRANDIS ELISA
GELMETTI ELENA
GELMETTI MATILDE

2 3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. - 1° SQUADRA

DE VEIROSA
FRISON LUCREZIA
GAZZOLA ELENA
RAGAZZI SARA
ZANON GIULIA

3 3/2740 - A.S.D. RITMIC@MESTRINA - 1° SQUADRA

BELTRAME CAMILLA
BELTRAME SUSANNA
DI GIUSTO ARIANNA
LAZZARO ALICE
MONTAGNER IRIS
VENERANDO NICOLE

4 311030 - S.A.R. RITMICA GIMNASIA - 1° SQUADRA

GRISOTTO ANGELA
LAVEZZO ALICE

PAULON ANNA
VICENZETTI MARGHERITA
ZANAGA GIORGIA

5 3/101 - S.COOP.DIL. GINNASTICA ARDOR - 2° SQUADRA

BISAGLIA ELENA

BOSSO CARLOTTA
MARTELLATO MARGHERITA
ROSSO CHIARA

RUFFATO GIOIA

ZIN LINDA

Mod. C v.1.0 - Stampato il 19/05/2019 18:07:44

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

COLLETTIVO

15,450

13,950

10,050

9,200

6,900

10,550

9,700

7,300

7,400

7,750

4,900

4,250

2,750

1,800

0,050

0,90

Pagina 3 di 3



