

CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA

Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

	LLETTIVO

CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI - 2° SQUADRA	COLLETTIVO	9,850	6,900	2,950	
	CITU DENYSA					
	D'AMBROGIO LORJEN					
	DE TOGNI MARTINA					
	D'URSO SOFIA					
	ISEPPI SILVIA					
2	2 3/101 - S.COOP.DIL. GINNASTICA ARDOR - 1° SQUADRA	COLLETTIVO	9,100	6,100	3,300	0,30
	BACCHIEGA CAROLINA					
	BANO SOFIA					
	PATRASCA ANASTASIA					
	PRINS ANNA					
	TASSINATO AURORA					
	TRESOLDI ANNA VITTORIA					



CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA

Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA GIOVANILE COLLETTIVO

 CL
 SOCIETA'
 PUNTEGGIO
 D
 E
 PEN

 1
 3/2873 - GINNASTICA IRIS ARRE A.S.D. - 1° SQUADRA
 COLLETTIVO
 8,500
 6,350
 2,150

CELLON VITTORIA LONGATO GAIA RUZZON IRENE SCARPARO GIULIA SGOBBI PATRIZIA TUMIATI KETTY



CAMPIONATO D'INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2a PROVA

Bassano del Grappa (VI), 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COLLETTIVO								
CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN		
•	1 3/113 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI - 1° SQUADRA CINO ELENA DE GRANDIS ALESSIA DE GRANDIS ELISA GELMETTI ELENA GELMETTI MATILDE	COLLETTIVO	15,450	10,550	4,900			
2	2 3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL 1° SQUADRA DE VEI ROSA FRISON LUCREZIA GAZZOLA ELENA RAGAZZI SARA ZANON GIULIA	COLLETTIVO	13,950	9,700	4,250			
\$	3 3/2740 - A.S.D. RITMIC@MESTRINA - 1° SQUADRA BELTRAME CAMILLA BELTRAME SUSANNA DI GIUSTO ARIANNA LAZZARO ALICE MONTAGNER IRIS VENERANDO NICOLE	COLLETTIVO	10,050	7,300	2,750			
4	4 3/1030 - S.A.R. RITMICA GIMNASIA - 1° SQUADRA GRISOTTO ANGELA LAVEZZO ALICE PAULON ANNA VICENZETTI MARGHERITA ZANAGA GIORGIA	COLLETTIVO	9,200	7,400	1,800			
	5 3/101 - S.COOP.DIL. GINNASTICA ARDOR - 2° SQUADRA BISAGLIA ELENA BOSSO CARLOTTA MARTELLATO MARGHERITA	COLLETTIVO	6,900	7,750	0,050	0,90		

ROSSO CHIARA RUFFATO GIOIA ZIN LINDA